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Pohjois-Suomen liikenne- ja logistiikkastrategia, 2. vaiheen
käynnistäminen

MH § 88

Pohjois-Suomen maakuntien liitot, Ely-keskukset ja Liikennevirasto
ovat käynnistäneet Pohjois-Suomen liikenne- ja logistiikkastrategian
val mis te lun. Työn ensimmäisessä vaiheessa on koottu läh tö ai neis to-
ja ja valmisteltu lähtökohtia ja alustavia tavoitteita varsinaiselle stra-
te gia työl le. Ensimmäinen vaihe on raportoitu esiselvitykseksi.

Varsinainen Pohjois-Suomen liikenne- ja logistiikkastrategia on
suun ni tel tu toteutettavaksi toisessa vaiheessa. Strategiassa ku va-
taan vaikutuksiltaan ylimaakunnalliset, kansalliset ja kansainväliset
toi men pi teet ja hankkeet. Keskeisiksi asioiksi on tunnistettu mm. tie-,
ra ta-, vesiväylien ja lentoliikenteen palvelutaso sekä joukkoliikenne,
di gi ta li saa tio ja logistiikan solmukohdat ja niiden roolit. Maankäyttöä
ja liikennejärjestelmää tarkastellaan maakuntakaavoitukseen pe rus-
tu va na erillisselvityksenä.

Pohjois-Suomen liikenne- ja logistiikkastrategian tilaajat ovat Kai-
nuun liitto, Keski-Pohjanmaan liitto, Lapin liitto, Pohjois-Pohjanmaan
liit to, Lapin ja Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukset sekä Lii ken ne vi-
ras to. Työn toisen vaiheen on tarkoitus alkaa välittömästi, kun ti laa jat
ovat hyväksyneet ensimmäisen vaiheen esiselvityksen ja tehneet tar-
vit ta vat päätökset 2. vaiheen toteuttamisesta. Strategia-asiakirja on
tarkoitus hyväksyä kesällä 2017, mutta Pohjois-Suomen lii ken ne jär-
jes tel mä työ on luonteeltaan jatkuvaa. Valmistuessaan Poh jois-Suo-
men yhteinen liikenne- ja logistiikkastrategia toimii yli maa kun nal li se-
na strategiana maakuntakohtaisten liikennestrategioiden tar kis ta mis-
työs sä.

Pohjois-Suomen liikenne- ja logistiikkastrategian toteuttajaksi ja si-
dos ryh mien kanssa käytävän laaja-alaisen vuoropuhelun koor di noi-
jak si tarvitaan asiantuntijakonsultti. Toteuttajaksi on suunniteltu
Ram boll Finland Oy Pohjois-Pohjamaan ELY-keskuksen pui te so pi-
muk sen mukaan ja sen mukaisin ehdoin. Työn toteuttamisesta ja oh-
jaa mi ses ta vastaavat Pohjois-Suomen liikenne- ja lo gis tiik ka työ ryh-
mä sekä työtä varten perustettava laajempi ohjausryhmä.

Pohjois-Suomen liikenne- ja logistiikkastrategian ko ko nais kus tan nus-
ar vio on 55 000 euroa (alv 0 %). Kustannusarvioon sisältyy asian tun-
ti ja kon sul tin projektin johto, valmistelu- ja vuo ro vai ku tus toi men pi teet
sekä erillisselvitys Pohjois-Suomen maankäytöstä ja lii ken ne jär jes tel-
mäs tä. Tilaajien ja tuottajan kesken laaditaan tarkempi so pi mus.



Toisen vaiheen kustannukset jaetaan vastaavalla tavalla kuin en sim-
mäi ses sä vaiheessa. Tämän mukaan valtion organisaatiot maksavat
puo let ja maakunnan liitot toisen puolen. Maakunnan liittojen kus tan-
nus osuus jaetaan liittojen kesken vuoden 2015 lopun väkilukujen
suh tees sa ja vuoden 2016 maakuntajaolla. Kustannusosuudet ovat
seu raa vat:
- Keski-Pohjanmaan liitto: 2 582 euroa (4,69 %)
- Kainuun liitto: 2 817 euroa (5,12 %)
- Lapin liitto: 6 764 euroa (12,30 %)
- Pohjois-Pohjanmaan liitto: 15 337 euroa (27,89 %)
- valtio: yhteensä 27 500 euroa (50 %)

Pohjois-Suomen liikenne- ja logistiikkastrategian 1. vaiheen esi sel vi-
tys on erillisliitteenä.

Erillisliite nro: 1

Lisätietoja antaa suunnittelujohtaja Hannu Heikkinen, puh. 044 710
0864 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus päättää:

1. Hyväksyä Pohjois-Suomen liikenne- ja logistiikkastrategian 1. vai-
heen esiselvityksen.

2. Hyväksyä Pohjois-Suomen liikenne- ja logistiikkastrategian toisen
vai heen toimenpiteiden toteuttajaksi Ramboll Finland Oy:n ja osal lis-
tua Pohjois-Suomen liikenne- ja logistiikkastrategian kustannuksiin
esi te tyn kustannusjaon mukaisesti.

Maakuntahallitus:
Hyväksyi.
_________


